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Uudet Euroopan parlamentin jäseniä
koskevat säännöt astuvat voimaan
7.6.2009 käytävien EP-vaalien jäl-
keen, kun uusi parlamentti aloittaa
istuntokautensa. Säännöt koskevat
kaikkia parlamentin jäsenen työhön
kuuluvia asioita. Suurimmat muu-
tokset nykyiseen järjestelmään ver-
rattuna liittyvät edustajien palkka-
ukseen ja kulukorvauksien maksa-
miseen.

Tähän asti jäsenvaltiot ovat maksaneet Eu-
roopan parlamentin jäsenten palkan ja
palkka on ollut samansuuruinen kuin kan-
sallisten parlamenttien jäsenillä. Kansallisis-
ta varoista maksettavan palkkion määrä on
ollut 5 860 euroa kuukaudessa ja yli kaksi-
toista vuotta kansanedustajana toimineille
6 300 euroa kuukaudessa. Palkkaa on vero-
tettu kansallisen tuloverojärjestelmän mu-
kaisesti.

Palkkausjärjestelmän uudistuksen yhtey-
dessä parlamentin puhemiehistö on hyväk-
synyt EP:n jäsenten kulukorvauksien uudet
säännöt, jotka astuvat voimaan samanai-
kaisesti uuden palkkasäännöstön kanssa.

Palkan maksaa EU – jäsenvaltioilla
mahdollisuus verottaa

Uudessa järjestelmässä Euroopan parla-
mentin jäsenen palkka maksetaan EU:n
budjetista. Kaikille EP:n jäsenille maksetaan
samansuuruista palkkaa, joka on 38,5 pro-
senttia EY-tuomioistuimen tuomarin perus-
palkasta. Tällä hetkellä tuo summa on noin
7600 euroa.

Edustajanpalkkio on yhteisöverotuksen
alaista samalla tavoin kuin EU-virkamiesten
palkat. Jäsenvaltioilla on kuitenkin oikeus
soveltaa palkkatuloon kansallista verokäy-
täntöä, kunhan vältetään kaksinkertainen
verotus. Jäsenvaltioilla on myös oikeus ot-
taa edustajanpalkkio huomioon määriteltä-
essä verotusprosenttia muille tuloille.

Uudelleenvalitut EP:n jäsenet voivat
palkkion, siirtymäkorvauksen ja eläk-
keiden osalta valita uuden ja vanhan
järjestelmän välillä

Uudet Euroopan parlamentin jäsenten ase-
maa koskevat säännöt tulevat voimaan
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14.7.2009. Jäsenet, jotka olivat parlamen-
tin jäseniä jo ennen sääntöjen voimaan tu-
lemista ja valittiin uudelleen, voivat edusta-
janpalkkion, siirtymäkorvauksen ja eri eläk-
keiden osalta valita edustajantoimensa ko-
ko kestoajaksi aikaisemman kansallisen jär-
jestelmän. Tässä tapauksessa maksut suo-
ritetaan ko. edustajan jäsenvaltion varoista.

Valintaoikeus koskee siis vain palkkiota,
mandaattinsa päättävän edustajan siirty-
mäkorvausta sekä eläkkeitä. Sen sijaan
korvausten osalta (matkakorvaukset, yleis-
kulukorvaus, päiväraha ja avustajakorvaus)
valintaoikeutta ei ole. Kaikki parlamentin
jäsenet siirtyvät uuteen korvausjärjestel-
mään.

Matkakulut korvataan todellisten ai-
heutuneiden kulujen perusteella

Parlamentin jäsenelle korvataan matkoista
aiheutuvat kulut, jos matkan tarkoituksena
on jäsenen osallistuminen Euroopan parla-
mentin virallisiin kokouksiin, kuten täysis-
tuntoihin sekä valiokuntien ja työryhmien
kokouksiin.

Kulut korvataan matkalippuja ja tositteita
vastaan. Matkakulut korvataan lyhyimmän
tai käytännöllisimmän matkustustavan mu-
kaan. Matkan pituuden ja keston perusteel-
la maksetaan korvaus, joka on enintään
400 euroa/matka.

Vuosittainen matkakulukorvaus ja
matkat kotimaassa

Viranhoitoon liittyvien ulkomaanmatkojen
kulujen korvaamiseksi parlamentin jäsenille
voidaan maksaa kiinteämääräinen vuosit-
tainen matkakulukorvaus, jonka on tarkoi-
tus korvata matka- ja asumiskulut sekä
muut asiaan liittyvät kulut. Korvaus makse-
taan lentolipun tai junalipun hinnan perus-
teella, kun asianmukaiset matkaliput ja tar-
vittavat tositteet esitetään. Vuosittaisen
matkakulukorvauksen määrä on enintään 4
000 euroa.

Lisäksi parlamentin jäsenille maksetaan
asianmukaisia tositteita vastaan enintään
24 vuosittaista matkaa kotimaassa.

Päiväraha

Euroopan parlamentti maksaa 290 euron
suuruisen kiinteämääräisen päivärahan jo-

kaiselta päivältä, jona parlamentin jäsen
osallistuu parlamentin viralliseen kokouk-
seen yhteisön alueella. Päivärahan on tar-
koitus korvata asumis- ja ruokailukulut se-
kä kaikki muut asiaan liittyvät kulut. Euroo-
pan parlamentti maksaa korvauksen vain
siinä tapauksessa, että jäsen on allekirjoit-
tanut virallisen läsnäolorekisterin.

Täysistuntojen aikana Euroopan parlamentti
pienentää summaa 50 prosenttia niiden jä-
senten osalta, jotka eivät ole läsnä puoles-
sa nimenhuutoäänestyksistä, jotka pidetään
Strasbourgissa istuntojaksojen aikana tiis-
taisin, keskiviikkoisin ja torstaisin sekä
Brysselissä istuntojakson toisena päivänä.

Yleinen kulukorvaus

Yleinen kulukorvaus on tarkoitettu katta-
maan muut kulut, joita parlamentin jäsenil-
le aiheutuu edustajantoimen hoitamisesta.
Näitä ovat mm. toimiston ylläpitokulut, te-
leviestintäkulut, postikulut, tietoliikennelait-
teiden hankintaan, käyttöön ja ylläpitoon
liittyvät kulut. Korvausta pienennetään 50
prosenttia niiden jäsenten osalta, jotka pe-
rusteetta jättävät osallistumatta puoleen
yhden istuntokauden aikana (syyskuusta
seuraavan vuoden elokuuhun) järjestetyistä
täysistunnoista. Yleisen kulukorvauksen
määrä on 4 000 euroa kuukaudessa.

Euroopan parlamentin jäsenten avusta-
jille maksettavat korvaukset

Euroopan parlamentin jäsenellä on oikeus
valita itselleen yksi tai useampi henkilökoh-
tainen avustaja. Euroopan parlamentti kor-
vaa kulut, jotka aiheutuvat kokonaan ja yk-
sinomaan yhden tai useamman avustajan
palkkaamisesta tai näiden palvelujen käyt-
tämisestä. Avustajista aiheutuvia kuluja
korvataan enintään 17 000 euroa kuukau-
dessa.

Euroopan parlamentti maksaa korvauksen
joko suoraan avustajalle tai parlamentin
jäsenen osoittamalle tilitoimistolle, joka on
osittain tai kokonaan vastuussa avustajan
asioiden hallinnoinnista, tai palvelujen tar-
joajalle.

Lähisukulaisten ja vastaavien henkilöiden
palkkaamisesta aiheutuvia kuluja ei korva-
ta.
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Parlamentin perustama vapaaehtoinen
eläkerahasto

Parlamentin perustama vapaaehtoinen elä-
kerahasto jatkaa toimintaansa, mutta pal-
velee vain niitä entisiä tai nykyisiä parla-
mentin jäseniä joilla on jo hankitut oikeudet
tuohon rahastoon. Uudet jäsenet, jotka
aloittavat työnsä uuden säännöstön voi-
maantulon jälkeen, eivät kuitenkaan voi
enää liittyä eläkerahastoon.
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